
SMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
název právnické osoby: Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
ıč: 499 63 147
sídlo (právnická osoba): Brněnská 526/50, 693 01 Hustopeče
zastoupená: Alešem Proschkem - ředitel

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení: Mgr. Jiří Caha
ıč: 115 05 745

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo
protipožární nátěr v objektu "Sportovní haly Hustopeče" (dále jen ,,Dí|o“).
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 139.997 včetně DPH.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele vedený u České
spořitelny nejpozději do 14 dní od vystavení faktury.

III. Doba a misto plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději dle potřeby Objednatele po vzájemné dohodě.
(2) Zhotovitel provede dílo "Sportovní haly Hustopeče".

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení díla bez vad a nedodélkü.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělkü nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
(2) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.



VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čI. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení S platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Rozhodčí doložka
(1) Všechny spory vznikající Z této smlouvy a v Souvislosti s ní budou rozhodovány
skonečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky
aAgrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu.

VIII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(V usto ečíc dne 10 3 2016 V Hustopečích dne 10.3.2016




